
DECRETO Nº 11.887,  DE 03 DE ABRIL DE 2009

Declara Hóspede Oficial do Município de

Taubaté a atriz Elisabeth Hartmann

ROBERTO PEREIRA PEIXOTO, PREFEITO MUNICIPAL DE TAUBATÉ,

no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO ÚNICO. É  considerada  Hóspede  Oficial  do

Município  de  Taubaté,  com todas as honras que lhe são devidas, a atriz

Elizabeth Hartmann, que no dia 7 de abril de 2009 visitará Taubaté, participando

das solenidades comemorativas ao Dia de Amácio Mazzaropi, ao Dia do Jornalista

Oswaldo Barbosa Guisard e à 57ª Semana Monteiro Lobato.

Prefeitura Municipal de Taubaté, em 03 de abril de 2009, 364º da elevação de

Taubaté à categoria de Vila.

ROBERTO PEREIRA PEIXOTO

PREFEITO MUNICIPAL


